
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Департамент образования 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 44 с углубленным изучением отдельных предметов» 
 

П Р И К А З 
 

 

27.01.2022  № 29-о 
 
   

О внесении изменений  

в календарный учебный график  

на 2021-2022 уч.год 
  

На основании Закона РФ от от 29.12.2012 №273-ФЗ п. 9, ч.7, ст.2,ч.7 ст. 12, а 

также в соответствии с п.1, п.19.10.1. ФГОС НОО (в действующей редакции), в 

соответствии с п.14, п. 18.3.1.1.ФГОС ООО (в действующей редакции), п.14 ФГОС 

СОО (в действующей редакции) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2021-2022 уч.год. 

в пункт 7 внести следующие изменения: 

дополнительные каникулы для 1 классов - с 31 января по 06 февраля 

(включительно) - 7 дней; 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  

 

 Директор                                                                         Е.Е. Булатова 

 

 


		2022-01-31T12:08:54+0300
	Булатова Елена Евгеньевна




